
AN XXIII - N° 43 624 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

"4+1" DU DIMANCHE 19 MAI 2024
AUTEUIL - GRAND STEEPLE-CHASE DE PARIS

 14 CONCURRENTS - STEEPLE CHASE - 5        COURSE 
900 000 EUROS (ENV. 589 500 000 CFA) - 6.000 METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU MERCREDI 15/05/2024
Arrivée : 10 – 6 – 11 – 3 – 13

- NPO : 0  NP : 2 – 9
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

12
7
1

14
15

BILO JEPSON 
GENDRÉEN 
FASHION TOUCH
FAKIR MÉRITÉ
FERRARI SISU 

- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifiés : 4 – 5 

  2 721 500 F (20 G)

      28 000 F (2 612 G)

Ordre         :

Désordre        :

Quarté venant        :         5 500 F  (9 G)

Bonus           :         1 000 F (5 487)

      19 000 F (781 G)
        4 000 F (1 733 G)
        6 000 F (1 196 G)
        5 000 F (1 383 G)

Couplé Gagnant     :
Couplé Placé A       :
Couplé Placé B       :
Couplé Placé C       :
Masse à partager  :  35 862 000 F

Masse à partager :   133 102 500 F  

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

ème

Autoritaire lauréat du dernier Prix La Haye Jousselin (Gr.1), GRANDEUR NATURE (6) a évité les combats 
difficiles cette saison et s'est préparé sur les haies de Compiègne. Il n'est jamais tombé en steeple et 
possède un fond inépuisable, si bien qu'il aura nos faveurs dans cette prestigieuse épreuve. Son principal 
rival sera sans doute JUNTOS GANAMOS (14), qui n'a jamais encore jamais été devancé à la régulière dans la 
spécialité. S'il se montre appliqué dans ses sauts, ce protégé de David Cottin a évidemment l'étoffe d'un 
gagnant de Grand Steeple-Chase de Paris. Doté d'une pointe de vitesse finale qui sort de l'ordinaire, GOLD TWEET (2) 
fait logiquement partie des premières chances théoriques, tout comme GRAN DIOSE (5), logiquement monté en 
condition après ses deux parcours de remise en jambes. Pour sa quatrième participation à ce mythique 
Groupe 1, GENERAL EN CHEF (8) mérite le respect, d'autant qu'il aborde ce rendez-vous avec un moral au beau fixe. 
AMY DU KIFF (12), sacré meilleur steeple-chaser de sa promotion en fin d'année dernière, GALLIPOLI (10), 
deuxième des trois étapes des Grand Steeple-Chase Masters, ainsi qu'IN LOVE (1), qui a toujours fini ses 
parcours depuis le début de sa carrière, complèteront notre sélection.

1 - IN LOVE : Lauréat du Grand Prix de Pau durant 
l'hiver, ce cheval en plein épanouissement n'a pas 
démérité dans le Prix Ingré (3e), dernière étape des 
Grand Steeple-Chase Masters. La distance marathon 
va l'avantager et l'épreuve semble très ouverte derrière 
les principaux favoris. Quatrième ou cinquième 
possible.
2 - GOLD TWEET : Impérial dans le Prix Georges 
Courtois (Gr.2), en fin d'année dernière, ce finisseur 
hors pair aborde ce prestigieux rendez-vous dans 
une bonne dynamique. Grandement avantagé 
par le probable rythme sélectif, il a les moyens 
de jouer un premier rôle.
3 - IMPERIL : Elu "Président" en 2023, ce fils de 
No Risk At All était parvenu à se classer quatrième 
de la dernière édition de ce sommet. Barré par 
plusieurs adversaires en valeur pure, il est 
toutefois sur la montante et représente une 
possibilité pour la cinquième place.
4 - TOSCANA DU BERLAIS : Tombé dans la première 
épreuve des Grand Steeple-Chase Masters, ce protégé 
d'Arnaud Chaillé-Chaillé a surpris les parieurs en 
épinglant le Prix Ingré à son palmarès. Sa forme 
est optimale et l'état du terrain servira ses intérêts. 
Comme beaucoup, il n'est pas hors d'affaire pour 
les places.
5 - GRAN DIOSE : Dauphin de GRANDEUR NATURE 
(6) dans le Prix La Haye Jousselin, le pendant 
automnal, ce fils de Planteur a réalisé deux courses 
de remise en jambes plutôt correctes. Mis au point 
par Louisa Carberry, double lauréate de ce Groupe 
1 grâce à Docteur de Ballon, il peut légitimement 
briguer le podium.
6 - GRANDEUR NATURE : Lauréat du dernier Prix 
La Haye Jousselin (Gr.1), ce représentant du Haras 
de Saint-Voir vient de peaufiner sa condition sur les 
haies de Compiègne. Indifférent à l'état du terrain, 
ce sujet de grande classe n'a absolument rien à 
envier à ses rivaux du jour. Candidat au succès.
7 - YOUTWO GLASS : Véritable "roi" de Pau, ce 
pensionnaire de Daniela Mele vient d'épingler son 
plus beau fleuron dans le Prix Murat (Gr.2). Meilleur 
que jamais, il aurait toutefois préféré évoluer sur 
une piste très profonde. A glisser plutôt en fin de 
combinaison.

8 - GENERAL EN CHEF : Ce fils de Martaline 
disputera ici son quatrième Grand Steeple-Chase 
de Paris. Il reste sur deux succès en société moins 
huppée, mais cette édition est sans doute un peu plus 
accessible que les précédentes. Il ne surprendrait 
pas en se hissant sur le podium.
9 - GRAND ONCLE : Endurci à la dure école des 
gros handicaps, cet attentiste patenté a fini quatrième 
de deux des trois étapes des Grand Steeple-Chase 
Masters. Il est nettement barré en pareille société et 
aurait eu plus de chance en terrain profond. Second 
choix.
10 - GALLIPOLI : Deuxième des trois étapes des 
Grand Steeple-Chase Masters, ce hongre de 7 ans a 
prouvé qu'il pouvait rivaliser en pareille société. Il aime 
animer les débats, mais aurait sans doute préféré un 
terrain lourd. Sur sa forme, il constitue tout de même 
un choix incontournable.
11 - LA MANIGANCE : Lointaine cinquième du 
dernier Prix La Haye Jousselin (Gr.1), en terrain très 
lourd, cette lauréate de Groupe 2 (Prix Jean Stern) 
trouvera une piste plus à son goût ce dimanche. Elle 
n'a aucune marge, mais la grande forme de son 
écurie lui vaudra quelques supporters.
12 - AMY DU KIFF : Sacré meilleur steeple-chaser 
de 4 ans en fin d'année dernière, ce fils de Kapgarde 
a montré qu'il pouvait tenir la dragée haute à ses 
aînés dans le Prix Ingré (2e). Préparé avec minutie 
pour ce rendez-vous, il est assurément capable de 
réaliser un "numéro".
13 - JOJO LAPIN : Ce représentant du Haras de 
Saint-Voir présente la particularité de n'avoir jamais 
gagné en steeple. Il a tout à prouver à ce niveau et 
semble totalement barré par AMY DU KIFF (12) 
notamment. D'autres protagonistes lui sont 
logiquement préférables.
14 - JUNTOS GANAMOS : Ce phénomène affiche 
un palmarès impressionnant et s'est montré éblouissant 
dans le Prix Troytown (Gr.2). Néanmoins, il n'est pas 
à l'abri de petites bévues et devra se montrer appliqué 
pour tenir les 6000 mètres imposés. Si tel est le cas, 
il sera sans doute difficile à devancer.



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 55mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 05mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. NICOLLE
LAGENESTE & MACAIRE 
A. CHAILLE-CHAILLE 
GAB. LEENDERS 
D. MELE 
M. SEROR
J. DELAUNAY  

F. GILES
N. GAUFFENIC
C. LEFEBVRE
J. REVELEY
K. DUBOURG
L. ZULIANI
A. ZULIANI 

   

E. CLAYEUX
D. COTTIN
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM  
Y. FOUIN 
H. MERIENNE
P&C. PELTIER 

K. NABET
L.P. BRECHET
J. CHARRON
B. LE CLERC
C. PRICHARD
G. MEUNIER 

6 – 14 – 2 – 5 – 8 – 12 – 10 
 

F. NICOLLE – A. CHAILLE-CHAILLE – GAB. LEENDERS 

N. GAUFFENIC – C. LEFEBVRE – J. REVELEY         

2 – 12 – 4 – 6 – 10                                                       
14 – 6 – 5 – 8 – 11                     

4 – 3 – 11 – 1 – 5     
6 – 10 – 12 – 9 – 7       

1 – 
11 – 
7 – 

IN LOVE
LA MANIGANCE
YOUTWO GLASS

3 – 
4 – 

IMPERIL
TOSCANA DU BERLAIS

13 – 
9 – 

JOJO LAPIN
GRAND ONCLE

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

IN LOVE

GOLD TWEET

IMPERIL

TOSCANA DU BERLAIS

GRAN DIOSE

GRANDEUR NATURE

YOUTWO GLASS

GENERAL EN CHEF

GRAND ONCLE

GALLIPOLI

LA MANIGANCE

AMY DU KIFF

JOJO LAPIN

JUNTOS GANAMOS

N.GAUFFENIC

G.MEUNIER

J.QUINLAN

D.GALLON

C.LEFEBVRE

G.MASURE

J.CHARRON

B.GELHAY

O.JOUIN

K.NABET

A.ZULIANI

L.BRECHET

C.PRICHARD

J.REVELEY

H.MERIENNE 

GAB.LEENDERS 

NP.LITTMODEN

A.CHAILLE-CHAILLE

L.CARBERRY 

A.CHAILLE-CHAILLE

D.MELE

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

P&C.PELTIER 

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

F.NICOLLE

GAB.LEENDERS 

D.COTTIN 

D.COTTIN 

A.PEAKE/FAMILLE BRYANT

AGV KARWIN STUD

G.CHESNEAU

EC. HUB DE MONTMIRAIL

F&O HINDERZE RACING

HS DE SAINT-VOIR

G.MELE

A.PEAKE

I.PELTIER

T.STORME

SARL CARION E.M.M.

EC.NOSAT/EC.KERISEL

HS DE SAINT-VOIR

A.JATHIERE

H.6

H.7

H.8

H.6

H.8

H.8

H.7

H.8

H.8

H.7

F.6

H.5

H.5

H.5

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

66.KG

66.KG

66.KG

66.KG

3.6.4.1.2

1.3.1.2.1

4.8.1.4.6

1.T.3.J.2

3.5.2.2.3

1.1.3.1.2

1.5.2.1.1

1.1.7.6.A

4.4.3.3.2

2.2.2.4.1

8.5.4.1.2

2.4.1.1.4

2.2.7.6.3

1.1.J.1.T

257 025

547 454

299 418

307 150

706 541

713 299

482 274

370 934

324 263

375 945

460 210

403 530

144 220

558 110

23/1

5/1

28/1

26/1

11/1

6/1

18/1

12/1

34/1

9/1

24/1

10/1

43/1

7/1

20/1

6/1

25/1

24/1

8/1

3/1

16/1

14/1

31/1

12/1

21/1

13/1

40/1

4/1

20/1    6/1     25/1   24/1    8/1     3/1    16/1   14/1   31/1   12/1    21/1   13/1   40/1    4/1

6 - 2 - 14 - 7 - 4 - 10 - 12 - 5 - 3

14 - 6 - 7 - 10 - 5 - 12 - 2 - 4 - 8

14 - 6 - 2 - 7 - 12 - 10 - 4 - 3 - 5

14 - 6 - 12 - 4 - 2 - 5 - 10 - 7

14 - 6 - 2 - 12 - 5 - 7 - 10 - 4 - 8

14 - 6 - 2 - 12 - 7 - 4 - 10 - 11 - 8

6 - 14 - 4 - 7 - 10 - 5 - 9 - 1 - 3

EUROPE 1

LE PARISIEN

TURF-FR.COM

CORSE MATIN

L'ALSACE

TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR

23/1    5/1    28/1    26/1  11/1     6/1    18/1   12/1  34/1     9/1    24/1   10/1   43/1    7/1


