- 1 IN LOVE: Lauréat du Grand Prix de Pau durant l'hiver, ce cheval en plein épanouissement n'a pas démérité dans le Prix Ingré (3e), dernière étape des Grand Steeple-Chase Masters. La distance marathon va l'avantager et l'épreuve semble très ouverte derrière les principaux favoris. Quatrième ou cinquième possible.
- 2 GOLD TWEET: Impérial dans le Prix Georges Courtois (Gr.2), en fin d'année dernière, ce finisseur hors pair aborde ce prestigieux rendez-vous dans une bonne dynamique. Grandement avantagé par le probable rythme sélectif, il a les moyens de jouer un premier rôle.
- 3 IMPERIL: Elu "Président" en 2023, ce fils de No Risk At All était parvenu à se classer quatrième de la dernière édition de ce sommet. Barré par plusieurs adversaires en valeur pure, il est toutefois sur la montante et représente une possibilité pour la cinquième place.
- 4-TOSCANA DU BERLAIS: Tombé dans la première épreuve des Grand Steeple-Chase Masters, ce protégé d'Arnaud Chaillé-Chaillé a surpris les parieurs en épinglant le Prix Ingré à son palmarès. Sa forme est optimale et l'état du terrain servira ses intérêts. Comme beaucoup, il n'est pas hors d'affaire pour les places.
- 5- ĠRAN DIOSE: Dauphin de GRANDEUR NATURE (6) dans le Prix La Haye Jousselin, le pendant automnal, ce fils de Planteur a réalisé deux courses de remise en jambes plutôt correctes. Mis au point par Louisa Carberry, double lauréate de ce Groupe 1 grâce à Docteur de Ballon, il peut légitimement briquer le podium.
- 6 GRANDEUR NATURE: Lauréat du dernier Prix La Haye Jousselin (Gr.1), ce représentant du Haras de Saint-Voir vient de peaufiner sa condition sur les haies de Compiègne. Indifférent à l'état du terrain, ce sujet de grande classe n'a absolument rien à envier à ses rivaux du jour. Candidat au succès. 7 YOUTWO GLASS: Véritable "roi" de Pau, ce pensionnaire de Daniela Mele vient d'épingler son plus beau fleuron dans le Prix Murat (Gr.2). Meilleur que jamais, il aurait toutefois préféré évoluer sur une piste très profonde. A glisser plutôt en fin de combinaison

- 8 GENERAL EN CHEF: Ce fils de Martaline disputera ici son quatrième Grand Steeple-Chase de Paris. Il reste sur deux succès en société moins huppée, mais cette édition est sans doute un peu plus accessible que les précédentes. Il ne surprendrait pas en se hissant sur le podium.
- 9 GRAND ONCLE: Endurci à la dure école des gros handicaps, cet attentiste patenté a fini quatrième de deux des trois étapes des Grand Steeple-Chase Masters. Il est nettement barré en pareille société et aurait eu plus de chance en terrain profond. Second choix.
- 10 GALLIPOLI: Deuxième des trois étapes des Grand Steeple-Chase Masters, ce hongre de 7 ans a prouvé qu'il pouvait rivaliser en pareille société. Il aime animer les débats, mais aurait sans doute préféré un terrain lourd. Sur sa forme, il constitue tout de même un choix incontournable.
- 11 LA MANIGANCE: Lointaine cinquième du dernier Prix La Haye Jousselin (Gr.1), en terrain très lourd, cette lauréate de Groupe 2 (Prix Jean Stern) trouvera une piste plus à son goût ce dimanche. Elle n'a aucune marge, mais la grande forme de son écurie lui vaudra quelques supporters.
- 12 AMY DU KIFF: Sacré meilleur steeple-chaser de 4 ans en fin d'année dernière, ce fils de Kapgarde a montré qu'il pouvait tenir la dragée haute à ses aînés dans le Prix Ingré (2e). Préparé avec minutie pour ce rendez-vous, il est assurément capable de réaliser un "numéro".
- 13 JOJO LAPIN: Ce représentant du Haras de Saint-Voir présente la particularité de n'avoir jamais gagné en steeple. Il a tout à prouver à ce niveau et semble totalement barré par AMY DU KIFF (12) notamment. D'autres protagonistes lui sont logiquement préférables.
- 14 JUNTOS GANAMOS: Ce phénomène affiche un palmarès impressionnant et s'est montré éblouissant dans le Prix Troytown (Gr.2). Néanmoins, il n'est pas à l'abri de petites bévues et devra se montrer appliqué pour tenir les 6000 mètres imposés. Si tel est le cas, il sera sans doute difficile à devancer.

ase ins iolus rait

LE Journal Hippique



AN XXIII - N° 43 624 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 19 MAI 2024 AUTEUIL - GRAND STEEPLE-CHASE DE PARIS 14 CONCURRENTS - STEEPLE CHASE - 5ème COURSE 900 000 EUROS (ENV. 589 500 000 CFA) - 6.000 METRES

Autoritaire lauréat du dernier Prix La Haye Jousselin (Gr.1), GRANDEUR NATURE (6) a évité les combats difficiles cette saison et s'est préparé sur les haies de Compiègne. Il n'est jamais tombé en steeple et possède un fond inépuisable, si bien qu'il aura nos faveurs dans cette prestigieuse épreuve. Son principal rival sera sans doute JUNTOS GANAMOS (14), qui n'a jamais encore jamais été devancé à la régulière dans la spécialité. S'il se montre appliqué dans ses sauts, ce protégé de David Cottin a évidemment l'étoffe d'un gagnant de Grand Steeple-Chase de Paris. Doté d'une pointe de vitesse finale qui sort de l'ordinaire, GOLD TWEET (2) fait logiquement partie des premières chances théoriques, tout comme GRAN DIOSE (5), logiquement monté en condition après ses deux parcours de remise en jambes. Pour sa quatrième participation à ce mythique Groupe 1, GENERAL EN CHEF (8) mérite le respect, d'autant qu'il aborde ce rendez-vous avec un moral au beau fixe. AMY DU KIFF (12), sacré meilleur steeple-chaser de sa promotion en fin d'année dernière, GALLIPOLI (10), deuxième des trois étapes des Grand Steeple-Chase Masters, ainsi qu'IN LOVE (1), qui a toujours fini ses parcours depuis le début de sa carrière, complèteront notre sélection.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 15/05/2024

- Arrivée : 10 – 6 – 11 – 3 – 13

- NPO: 0 NP: 2 - 9

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 4 - 5

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 12 BILO JEPSON

- 7è : 7 GENDRÉEN

- 8è : 1 FASHION TOUCH

- 9è : 14 FAKIR MÉRITÉ

- 10è : 15 FERRARI SISU

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 721 500 F (20 G)

Désordre : 28 000 F (2 612 G)

Quarté venant : 5 500 F (9 G)

Bonus : 1 000 F (5 487)

Masse à partager: 133 102 500 F

Couplé Gagnant : 19 000 F (781 G)

Couplé Placé A : 4 000 F (1 733 G)

Couplé Placé B : 6 000 F (1 196 G)

Couplé Placé C : 5 000 F (1 383 G)

Masse à partager : 35 862 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	IN LOVE	N.GAUFFENIC	H.MERIENNE	A.PEAKE/FAMILLE BRYANT	H.6	68.KG	3.6.4.1.2	257 025	23/1	20/1
2	GOLD TWEET	G.MEUNIER	GAB.LEENDERS	AGV KARWIN STUD	H.7	68.KG	1.3.1.2.1	547 454	5/1	6/1
3	IMPERIL	J.QUINLAN	NP.LITTMODEN	G.CHESNEAU	H.8	68.KG	4.8.1.4.6	299 418	28/1	25/1
4	TOSCANA DU BERLAIS	D.GALLON	A.CHAILLE-CHAILLE	EC. HUB DE MONTMIRAIL	H.6	68.KG	1.T.3.J.2	307 150	26/1	24/1
5	GRAN DIOSE	C.LEFEBVRE	L.CARBERRY	F&O HINDERZE RACING	H.8	68.KG	3.5.2.2.3	706 541	11/1	8/1
6	GRANDEUR NATURE	G.MASURE	A.CHAILLE-CHAILLE	HS DE SAINT-VOIR	H.8	68.KG	1.1.3.1.2	713 299	6/1	3/1
7	YOUTWO GLASS	J.CHARRON	D.MELE	G.MELE	H.7	68.KG	1.5.2.1.1	482 274	18/1	16/1
8	GENERAL EN CHEF	B.GELHAY	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	A.PEAKE	H.8	68.KG	1.1.7.6.A	370 934	12/1	14/1
9	GRAND ONCLE	O.JOUIN	P&C.PELTIER	I.PELTIER	H.8	68.KG	4.4.3.3.2	324 263	34/1	31/1
10	GALLIPOLI	K.NABET	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	T.STORME	H.7	68.KG	2.2.2.4.1	375 945	9/1	12/1
11	LA MANIGANCE	A.ZULIANI	F.NICOLLE	SARL CARION E.M.M.	F.6	66.KG	8.5.4.1.2	460 210	24/1	21/1
12	AMY DU KIFF	L.BRECHET	GAB.LEENDERS	EC.NOSAT/EC.KERISEL	H.5	66.KG	2.4.1.1.4	403 530	10/1	13/1
13	JOJO LAPIN	C.PRICHARD	D.COTTIN	HS DE SAINT-VOIR	H.5	66.KG	2.2.7.6.3	144 220	43/1	40/1
14	JUNTOS GANAMOS	J.REVELEY	D.COTTIN	A.JATHIERE	H.5	66.KG	1.1.J.1.T	558 110	7/1	4/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	JOCKEYS						
1 - F. NICOLLE	8 - E. CLAYEUX	1 - F. GILES	8 - K. NABET					
2 - LAGENESTE & MACAIRE	9 - D. COTTIN	2 - N. GAUFFENIC	9 - L.P. BRECHET					
3 - A. CHAILLE-CHAILLE	10 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	3 - C. LEFEBVRE	10 - J. CHARRON					
4 - GAB. LEENDERS	11 - Y. FOUIN	4 - J. REVELEY	11 - B. LE CLERC					
5 - D. MELE	12 - H. MERIENNE	5 - K. DUBOURG	12 - C. PRICHARD					
6 - M. SEROR	13 - P&C. PELTIER	6 - L. ZULIANI	13 - G. MEUNIER					
7 - J. DELAUNAY		7 - A. ZULIANI						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 55mn DÉPART DE LA COURSE : 14H 05mn

E P 23/1 5/1 28/1 26/1 11/1 6/1 18/1 12/1 34/1 9/1 24/1 10/1 43/1 7/1 7/1 E B S S S S S S S S S S S S S S S S S S	RF RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
20/1 6/1 25/1 24/1 8/1 3/1 16/1 14/1 31/1 12/1 21/1 13/1 40/1 4/1	a⊃	23/1	5/1	28/1	26/1	11/1	6/1	18/1	12/1	34/1	9/1	24/1	10/1	43/1	7/1			
R 3 20/1 6/1 25/1 24/1 8/1 3/1 16/1 14/1 31/1 12/1 21/1 13/1 40/1 4/1	ᄪᄬ																	
	IERC GAZII	20/1	6/1	25/1	24/1	8/1	3/1	16/1	14/1	31/1	12/1	21/1	13/1	40/1	4/1			

TIERCE MAGAZINE 1/07 6/1	25/1	24/1	8/1	3/1	16/1	14/1	31/1	12/1	21/1	13/1	40/1	4/1						
EURO	6 - 2 - 14 - 7 - 4 - 10 - 12 - 5 - 3																	
LE PARISIEN								14 - 6 - 7 - 10 - 5 - 12 - 2 - 4 - 8										
TURF-	FR.	CO	M					14 -	- 6 -	- 2 -	- 7	- 12	2 - 1	10 -	4 -	3 -	- 5	
CORS	ΕM	ATI	N					14 -	6 -	12	- 4	- 2	- 5	- 10	0 - '	7		
L'ALSA	L'ALSACE								14 - 6 - 2 - 12 - 5 - 7 - 10 - 4 - 8									
TURF	MC	۸NI	4					14 -	- 6 -	2 -	12	- 7	- 4	- 1	0 -	11	- 8	
ZONE	-TUI	RF.I	FR					6 -	14 -	4 -	- 7 -	- 10) - 5	5 - 9) - 1	- 3	3	

APTITUDES

FORME: 2 – 12 – 4 – 6 – 10

<u>CLASSE</u>: 14-6-5-8-11

PROGRES: 4-3-11-1-5

REGULARITE: 6 - 10 - 12 - 9 - 7

ENTRAINEURS EN FORME:

F. NICOLLE – A. CHAILLE-CHAILLE – GAB. LEENDERS

JOCKEYS EN FORME:

N. GAUFFENIC – C. LEFEBVRE – J. REVELEY

FAVORIS: 6 – 14 – 2 – 5 – 8 – 12 – 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

1 - IN LOVE

3 – IMPERII

13 – JOJO LAPIN

11 - LA MANIGANCE

4 - TOSCANA DU BERLAIS

9 - GRAND ONCLE

7 - YOUTWO GLASS